
ZARZĄDZENIE NR 404/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) i § 
10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Do przeprowadzenia egzaminu Pani Anny Marty Zalewskiej – pedagoga szkolnego oraz nauczyciela 
zajęć rewalidacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie: 

1) Mirosław Józef Bajorek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Izabella Zapert  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Lech Janusz Owczarczyk – dyrektor szkoły, 

4) Wiesława Masłowska – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

5) Danuta Czesława Pędzich – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

2. Do przeprowadzenia egzaminu Pani Emilii Aleksandry Bazydło – nauczyciela matematyki w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie: 

1) Mirosław Józef Bajorek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Izabella Zapert  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Lech Janusz Owczarczyk – dyrektor szkoły, 

4) Danuta Czesława Pędzich – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

5) Wiesława Masłowska – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

3. Do przeprowadzenia egzaminu Pani Katarzyny Kałudzińskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie: 

1) Mirosław Józef Bajorek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Izabella Zapert  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Lech Janusz Owczarczyk – dyrektor szkoły, 

4) Iwona Borawska  – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

5) Anna Eliza Pawelec  – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

4. Do przeprowadzenia egzaminu Pani Anny Makowieckiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
i nauczyciela bibliotekarza w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie: 

1) Mirosław Józef Bajorek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Izabella Zapert  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Lech Janusz Owczarczyk – dyrektor szkoły, 

4) Iwona Borawska  – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

5) Anna Eliza Pawelec  – ekspert z listy ekspertów MEiN, 

Id: F0A12884-7598-4631-9E20-7BD56FB0DB7A. Podpisany Strona 1



5. Do przeprowadzenia egzaminu Pani Mileny Jarzyło – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim Nr 4 w Kolnie: 

1) Mirosław Józef Bajorek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Izabella Zapert  – przedstawiciel organu sprawującegonadzór pedagogiczny, 

3) Joanna Długozima  – dyrektor przedszkola, 

4) Iwona Borawska  – ekspert z lis ty ekspertów MEiN, 

5) Anna Eliza Pawelec  – ekspert z listy ekspertów MEiN. 

§ 2. Postępowania egzaminacyjne odbędą się w dniu 18 lipca 2023 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 20. 

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych, ekspertom przysługuje wynagrodzenie na podstawie 
zawartych umów zlecenia w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) brutto za postępowanie 
egzaminacyjne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: F0A12884-7598-4631-9E20-7BD56FB0DB7A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 404/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


